
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 55»

ПРИКАЗ(выписка)

от 25.08.2025 г № 01-07/132
г. Ярославль

О возложении ответственности за состояниеохраны труда и должностных обязанностях поохране труда
В соответствии с требованиями Трудового кодекса РФ и в целях улучшенияорганизации работы по созданию здоровых и безопасных условий трудаобразовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить состав комиссии (бракеражной) по проверке школьного питания всоставе:Председатель комиссии:-Пузакова С.Н., председатель профсоюзного комитета.члены комиссии:- Гасымов Ф.Т., учитель,- Никитина И.М., учитель,- Зобнина М.А., учитель,- Кожухова О.Н., учитель,- Качалова Н.В., учитель,- Елизарова О.Н., врач (по согласованию),- Султалиева Е.А., заведующая столовой (по согласованию).

И. о. директора средней школы № 55 Л.Н. Пышкина


